0 Unidade 43,13 13,90 77.840,00

4 CAMISETAS  INFANTIL  E  JUVENIL.
TAMANHO DE 03 A 17 ANOS. MF 500,00 Unidade 33,00 13,50 6.750,00

VALOR TOTAL 109.996,50

Adjudicado para MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA inscrita no CNPJ/MF: 11.886.312/0001-60,
pelo melhor valor de R$ 109.996,50  (cento e nove mil, novecentos e noventa e seis reais e 
cinquenta centavos), em 07/07/2025.

33.441.737/0001-07 - ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES 
00975977407

1 - LOTE I -

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

3 CONJUNTO  CALÇA/CAMISA.
Conjunto Brim, Camisa Gola Italiana